

בס"ד, כ"ו באדר תשע"ז
24 במרץ 2017



דף מידע

2495

פ' "ויקהל-פקודי" - שבת החודש "ולהורות נתן בלבד" (ל"ה, ל"ד)

מעירים על כך חכמי ישראל: בכל המקרא מופיעה רק פעמיים המילה "ולהורות" (בפרשתנו, ובפרשת שמיני (י', י"א) נאמר "ולהורות את בני ישראל"), ענין זה (שמופיע רק פעמיים, ודווקא בפסוקים אלו) צריך להנחות כל אדם מישראל שאם נתקיים בו "ולהורות נתן בלבד" - זאת אומרת אם חנן אותו ד' בחכמה ובדעת - אל יחזיק זאת לעצמו בלבד, אלא יקיים את מה שכתוב "ולהורות את בני ישראל" - יפיץ את מעיינות התורה והחכמה שנתברך בהם ברשות הרבים, ויביא בכך תועלת לכלל ישראל. (מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).

ברוך דיין האמת
אנו משתתפים באבלם הכבד
של דבורה ליס וכל המשפחה
במות עליה אביה **פנחס יהודה ז"ל**
דבורה ואמה תשבנה במוצאי שבת בשלוחות.
תפילות אצל משפחת ליס
במוצאי שבת פ' "ויקהל פקודי" - 19:29
ביום ראשון כ"ח אדר (26.3) - 7:30



נר זיכרון

אשר בן שלום ז"ל - א' ניסן תשע"א

שהשמחה במעונם

מזל טוב

לריוטל וליונתן, לפרידה וליורם, למרים ולישראל רותם ולכל המשפחה, להולדת הבת, הנכדה הנינה.
לחסידה ולעקיבא סבן ולכל המשפחה בהגיע בנם ניצן למצוות.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.



זמני שבת

18:21 הדלקת נרות
18:41 מנחה וקבלת שבת
08:30 שחרית
13:30 מנחה א'
18:00 מנחה ב'
19:29 צאת השבת





קטניות בפסח

חמץ שאסרה התורה הוא הנוצר מחמשת מיני דגן, שהם: חיטה, שעורה, כוסמין, שיבולת שועל ושיפון. אבל מינים אחרים, כאורז ודוחן, אף אם יתפחו, אין חימוצם שווה לחימוץ של חמשת מיני דגן, ומותר לאוכלם בפסח.

אולם לפני כשבע מאות שנה החלו בקהילות אשכנז לאסור אכילת קטניות. בתחילה רק במקצת הקהילות נהגו איסור, ובמשך כמה דורות המנהג התפשט בכל קהילות אשכנז. בתקופת הראשונים נהגו בכל קהילות הספרדים לאכול מיני קטניות ואורז בפסח, ורק הקפידו לברור אותם היטב, כדי שלא יתערבו בהם מיני דגן. אולם בין גדולי הפוסקים הספרדים האחרונים יש שכתבו שרבים נוהגים שלא לאכול אורז בפסח, וכן נהגו רבים במרוקו שלא לאכול אורז ועוד מיני קטניות יבשים בפסח. כיום, שהאורז מאוחסן בבתי אריזה של קמחים וסולת, הנוהגים לאכול אורז בפסח צריכים לקנות שקיות שיש עליהם השגחה מיוחדת לפסח, ואח"כ לבדקם היטב שלוש פעמים.

המאכלים המוכרים הכלולים במנהג זה הם: אורז, אספסת, אפונה, דוחן, דורא, חומוס, חילבה, חמניות (גרעינים שחורים), חרדל, כוסמת (גרציקע, גריקא, ולא כוסמין שהם מין דגן), כמון, כרשינה, לוביה, לוף, סויה, ספיר, עדשים, פול, פלסילוס (תורמוס צהוב), פרגין, פשתן, קטנית, קימל, קנבוס, שעועית, שומשום, תורמוס, תירס, תילתן, תמרינז הודי. גם מוצרים העשויים מקטניות אלו כלולים במנהג, כגון קורנפלקס וקורנפלור המופקים מתירס ופריכיות אורז. זעפרן שנקרא בעבר כרכום אסור, וכורכום מותר. החרדל והפשתן אינם מין קטניות, אלא שנהגו לאוסרם מפני שהם גדלים בשרביטים כדוגמת הקטניות. כתב הרמ"א שמותר לאכול שבת וגרגירי כוסברא מפני שאינם מיני קטניות. אמנם כתבו האחרונים שצריך לבדקם היטב מפני שפעמים רבות מעורבים בהם חיטים (מ"א, מ"ב תנ"ג, יג). **לגבי בוטנים נחלקו המנהגים.** בירושלים ובמקומות רבים נמנעו מלאוכלם. בליטא נהגו לאוכלם. ומי שאינו יודע אם נהגו במשפחתו להחמיר בהם, לפי פסקו של הרב משה פיינשטיין - רשאי לאוכלם (אג"מ אור"ח ג, סג). קמח תפוחי אדמה מותר בפסח. ואין לטעון שעל פי מנהג איסור קטניות יש לאסור כל דבר שעושים ממנו קמח, מפני שרק מה שגדולי אשכנז הראשונים נהגו לאסור בפועל כלול במנהג, וכיוון שתפוחי אדמה לא היו אז באירופה אינם בכלל האיסור (אג"מ אור"ח ג, סג).

על פי המנהג אין אוכלים מיני קטניות, אבל מותר להשהותם בבית בפסח. מותר למי שנוהג שלא לאכול קטניות, לבשל קטניות למי שנוהג לאכול קטניות בפסח, וטוב שיעשה איזה סימן שאינו מבשל לעצמו. מעיקר הדין, כלים שבשלו בהם קטניות אינם נאסרים, ורק את הקטניות עצמם אין לאכול. וכן מותר לנוהגים איסור קטניות לאכול ולבשל בכלים של מי שאינו נוהג איסור זה. אך יש המקפידים לעשות כן בתנאי שיעברו עליהם עשרים וארבע שעות מאז שבישלו בהם קטניות. ובכל מקרה אם בישלו בכלי שלא עברו עליו עשרים וארבע שעות, התבשיל כשר. אם בישלו מאכל לפסח ונפלו לתוכו מיני קטניות, אם ניתן להוציא את גרגירי הקטניות מהתבשיל – יוציאום, ומה שאי אפשר להוציא בטל ברוב. אבל אם רוב התבשיל מקטניות, הרי הוא נחשב כתבשיל קטניות ואסור לאוכלו.

ברכת שבת שלום. הרב מיכאל.



דרשה בענייני דיומא (לפני תפילת מוסף).

בתום תפילת מוסף - **שיעור לצעירים (ו. בנים)** בבית דורות.

שיעור לחטיבה ולתיכון (על מועד השיעור תבוא הודעה נפרדת).

שאר שיעורי השבת ללא כל שינוי.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים 17:45 (שימו לב לשעה)
בבית מדרש נשים מוזמנות.

תורה/מדע/טכנולוגיה: סקירת אתגרים מעודכנת

שיעור מפי ברל לרנר

שבת פרשת ויקהל-פקודי

מיד אחרי תפילת מוסף

ברל לרנר.



מועדת בית הכנסת

זמני התפילות בתקופת שעון קיץ

	שבת
08:30	תפילת שחרית
13:30	תפילת מנחה ראשונה
18:00	תפילת מנחה שניה
	יום חול
18:00	תפילת מנחה
18:45	שיעור
20:15	ערבית

שבת שלום - שמעון ד.

הכשרת כלים לקראת הפסח - לחברים ולתושבים

הכשרת הכלים הפרטיים לחברים ולתושבים - תתקיים השנה

ביום שני, ז' בניסן (3.4) בחדר האוכל בין השעות 15:30-17:30

הכשרת הכלים הנ"ל, תתבצע, כמידי שנה, על ידי צוות משלוחות ועל ידי.

השנה, נתינת שירות זה לכלל החברים והתושבים,

כרוכה בהשתלבות בלוח הזמנים העמוס,

של הכשרת המטבח עצמו, המתבצעת באחריות "המועצה הדתית" נותנת הכשרות.

לשם כך, נבקשם לגלות הבנה,

ולהשתדל לרכז את כל הכלים, שברצונכם להכשיר לקראת הפסח, למועד הכשרה זה.

בשם כולם אני מבקש להודות, מקרב לב,

למשגיח הכשרות יוסי נאה, לחיים אוזן ולכל הצוות של 'קייטרינג אדום', על



**יום הזיכרון השנתי
לחברי שלוחות תשע"ז**

יתקיים אי"ה ביום שני כ"ט באדר (27.3)

שיעור בבית הכנסת מפי: 16:30

הרב יצחק בן דוד

רב הקיבוץ וראש המדרשה בעין הנצי"ב
בנושא:

**מקומו של האדם
ומשמעותה של האנושיות
לאור פרשת החודש**

יציאה לבית קברות מהנוף הירוק 17:15
דברים מפי: קלי מודלין.

מנחה. 18:30
לימוד משניות בבית כנסת - הרב מיכאל.

 **מועדת בנים**

לעדי אריאל שחרור נעים ובהצלחה באזרחות.
כולבו חיילים - בשל המעבר לשעון קיץ החל מהשבוע יפתח בשעה 17:00.
שיעור של הרב השבת בשעה 10.30 בבית דורות. כולם מוזמנים.
שבת שלום - חנן וחברי הוועדה.

 **מהמרפאה**

ביום ראשון כ"ח אדר (26.3) צוות המרפאה יוצא ליום ענף.
קבלה תהיה בין השעות 7.30-9.30 בלבד.
אח"כ ניתן להתקשר לחברת שר"פ.
חגית ו.

מועדת תרבות

קול קורא: בסימן טוב ובמזל טוב, בתאריך ג' סיוון תשע"ז נכנס לשנת ה - 70 לשלוחות.
אני מזמינה כותבים, רעיונאים, שחקנים, זמרים רקדנים, היסטוריונים, וכל מי שיש לו רעיון ומחשבה על איך /מה/ מתי, כדאי לבצע לאורך השנה מג' סיוון תשע"ז עד ג' סיוון תשע"ח לציון שנה משמעותית זו, ורוצה להתגייס לצוותים שיפעלו לאורך השנה, אשמח לקשר. יש כמה רעיונות שמתבשלים וזקוקה להתגייסותכם כדי שתהיה לנו שנה חגיגית ומשמעותית.

שוק צדקה
שלוחות תשע"ז
יום שלישי ר"ח ניסן 28.3.17
בשעה 17:00 בחדר האוכל

השבוע זה קורה
כ-ו-ל-ם מוזמנים.

מה בשוק:

חברים, בנים, תושבים, תושבי שלפים, עובדי ענפים ואורחים

תחנות לילדים - ליטוף, איפור, לק, תסרוקות, יצירה.
דוכני מזון - גלידה, צ'יפס, חומוס, מיצים, קפה ומאפה, פופקורן, ועוד.
דוכני מכירה - עבודות יד, ספרים, מאכלים תוצרת בית, תבלינים ועוד.
וגם - הופעת קוסם, פינת סוני פלייסטיישן, תחרות קליעה לסל עם פרס שווה, ועוד ועוד...

והשנה פרסים שווים במיוחד בכרטיסי ההגרלה:

טיסה בכדור פורח, כניסה לגן גורו, מנוי לסחנה, ארוחות, טיפולי יופי ו... עוד :-)

נותני שרות, בעלי חנויות, מסעדות, אטרקציות, מוזמנים להוסיף לנו עוד.

יש לך בבית דברים שווים באריזה מקורית שאת/ה לא צריכה/ו רוצה לתרום לשוק שימ' אותה בקרטונים המיועדים לכך בפינת המשרדים של קיץ בקיבוץ.

נשמח להתנדבותכם לעזרה בבניית השוק ובפירוקו, במכירה ובהפעלת הדוכנים.

מוזמנים להירשם על לוח המודעות בחדר האוכל או לפנות לאחד מחברי צוות השוק:

יובל תורן, זיו שניידר, אלחנן ולך, מנחם סטולפנר, מלכה סימון.

שבת שלום ולהתראות, עליזה.ג.

מחנות הבגדים



עוגות לביא - השנה אפשר להזמין -

עוגות מוס/פרווה קוטר 24-69 ש"ח

עוגות פאי פרווה קוטר 26-69 ש"ח

עוגות בחושות פרווה -פס 10*27 ס"מ - 30 ₪.

יש הרשמה בחנות הבגדים.

ניקוי יבש שטיחים

חברים המעוניינים לשלוח, נא להביא לקפיטריה של מחסן הבגדים מסומנים בצורה בולטת.

אפשר להביא מיום ראשון 26.3 עד יום שלישי 28.3.



שטיח סינטטי מחיר 45 ₪ לממ"ר.

שטיח צמר, שאגי, כרמל 65 ₪ לממ"ר.

שטיח פרסי, סיני, אפגני עבודת יד 90 ₪ לממ"ר.

המחירים כוללים מע"מ.

תזכורת: אנחנו מבקשות מחברים המעוניינים בשעונית לפי מטר לבוא להזמין.

תערוכת כיפות

תתקיים ביום שישי ד' ניסן (31.3) ליד חנות הבגדים בשעות 7:30 עד 13:00.

בבקשה להצטייד בתשלום ישיר - אשראי, מזומן.

להתראות טובה ושושנה.



מהמכבסה

כביסת שמיכות, שטיחים, תיקים תהיה ביום רביעי 29.3.
אחרי תאריך זה לא ניתן יהיה לזרוק. (התא יהיה סגור עד להודעה חדשה).

תיקי בי"ס בלבד יכובסו ביום שישי 31.3.

חגית פ.

פינת הרבש"צ

סיכום אירוע פריצות בקיבוץ

אחרי תקופה לא קצרה של שקט יחסי, כנראה שגם לנו נגמר המזל והשבוע חטפנו מכה לא קלה של פריצות לכמה מוקדים ברחבי הקיבוץ.

האירוע התחיל בלילה שבין ראשון לשני. כנראה שכבר בין 23:00 ל 24:00 פרצו למחסן במטע ובעיקר "חגגו" להם על האוכל. בהמשך, חמישה גנבים המשיכו רגלית לכיוון הקיבוץ ונכנסו - כנראה בטיפוס מעל הגדר (לא נמצאו שום פריצות או סימנים גם ע"י הגשש של הצבא וגם אין שום תיעוד במצלמות שבשערים סביב הקיבוץ).

בהמשך (שעה משוערת 02:00-02:30) הגנבים פרצו למשרדים עם ציוד שהם גנבו מהמסגרייה וניסו לעקור את הכספת עם רצועות ורכב (של חיים אוזן). משזה לא צלח בידם הם החזירו את הרכב למקומו וחתכו את הכספת עם דיסק. בסביבות 3:30 הם פרצו גם לכולבו, גנבו כסף מהקופות וניסו לגנוב גם חבילות של סיגריות אך לא הספיקו כי בשלב זה הם כנראה התגלו (בערך ב - 3:40), לאחר מכן ברחו שוב למטע שם חיכה להם רכב המילוט.

לצערי, הפעם חוק מרפי עבד אצלנו יותר מדי טוב ואוסף של תקלות באמצעי ההתרעה וגורמים נוספים פעלו לרעתנו והקשו עלינו להגיב בזמן ולעצור את הפורצים מלבצע את זממם!

הפריצה התגלתה בסוף רק אחרי שחבר משק ערני הבחין בגנבים בסביבת הכולבו ודיווח לי (סביבות 3:39) אך כנראה שזה כבר היה מאוחר מדי והם הספיקו להעלם מהשטח.

יותר מהנזק הכספי שהוא יחסית לא גדול יש כאן פגיעה מוראלית די קשה שדבר כזה התרחש אצלנו מתחת לאף. למרות שמדובר בחוליה מאוד מקצועית שמכה כבר תקופה לא קצרה בקיבוצי העמקים באזורינו (כל הגנבים היו רעולי פנים עם כפפות ובגדים כהים וכנראה שהסתייעו גם בתצפית ובמידע שקיבלו מגורמים שמסתובבים באזור במשך היום). אנחנו צריכים לנתח את המקרה ולראות מה ניתן לתקן ולשפר על מנת שמקרים כאלו לא יחזרו על עצמם, בטח לא בקלות שכזו!

כמענה ראשוני, שומר הלילה (איגור למי שלא מכיר) התבקש להגביר את הסיורים סביב הקיבוץ, בעיקר באזורים הרגישים ובשעות המועדות לפורענות (בין 24:00 ל 04:00). הוזמן טכנאי לבדוק מדוע לא פעלה מערכת האזעקה - הוא לא מצא סיבה חד משמעית לכך ויכול להיות גם שזה נבע מטעות אנוש בהפעלה, בכל מקרה המערכת עברה איפוס והיא כרגע תקינה.

כעת, אנחנו שוקלים מה ניתן להוסיף על מנת שיהיה לנו עוד גיבוי למערכת ועוד אמצעים נוספים שיוכלו לעזור במניעה וגילוי מוקדם (למרות שהכול בסוף זה עניין של עלות מול תועלת), וכמובן כמו שראינו גם הפעם, לערנות הציבור יש כאן משקל מכריע - להתריע במהירות האפשרית על כל תנועה חשודה, רעשים מוזרים ודברים שלא נראים לכם בעיקר בשעות הקטנות של הלילה יכולים להביא בסופו של דבר למניעת אירועים מצערים שכאלו.

בתקווה לימים שקטים יותר - צורי וצוות בטחון.

מועדת חינוך

רוח אביבית נושבת מבריחה את העצב העולם עליז ללא סיבה אך הנפש משתוקקת רק לומר פשוט בשקט לאביב ששב ברוך הבא' אביב בלב/ יהורם גאון.	העצים לבשו שוב מעטה ירוק שוב פורחות להן האהבות כי האביב שב אלינו מרחוק ועימו חוזרות החסידות כי האביב שב אלינו מרחוק ועימו חוזרות החסידות	'בבוסתן לבלב תפוח שיבולים קדות ברוח בחוצות קולות של ילדים ושרידי דמעות הגשם נוצצות על כר הדשא אך קרני חמה בין עננים
---	---	--

שוק פורים השנה היה ממש שמח. הנוער היה פעיל ביותר ונרתם לכל המשימות ברצינות ובשמחה, והגיעו המון משפחות מהקיבוץ ומבחוץ עם כל הילדים והנכדים ונראה היה שכולם שמחו ונהנו מכל מה שהיה. חשוב לי להגיד כאן כמה תודות לכל מי שעמל שהשוק יהיה טוב כל כך: תודה רבה לאבי בוכהלטר על הזמינות והעזרה הרבה עם כל עבודות החשמל שהיין צריכים לשוק, לאברמל'ה שכטר על הרכבת והעזרה בפתיחת השוק, לאריאל פרלשטיין שעזר להקים את התחנות ולנהל את השוק, לחנן מלאכי על העזרה בארגון ובציוד, לחיים פרלשטיין שתמיד דואג שהכל יעבוד כמו שצריך, לשלמה שרגא שעזר לסחוב, הכין דוכנים ומקלות למכונת סוכר (שהתקלקלה לצערי באירוע שהיה לפנינו), ואחרונות חביבות לענבל ובטי שעזרו לארגן לפני, תוך כדי, ואחרי את הכל מאחורי הקלעים בענווה ובשמחה. מקווה שלא שכחתי מישהו ואם כן סליחה ותודה על העזרה.

השבוע החזרנו את שעון הקיץ, וזה קצת מרגיש כאילו דואגים שיהיו לנו עוד כמה שעות להתכונן טוב יותר לחג הפסח הממשמש ובא. המדריכות היקרות של בתי הילדים הכינו לנו תוכנית עשירה ומגוונת לחופשת טרום פסח, ופרסמו במייל להורים. השנה אנו זוכים לארח אצלנו בקיבוץ את 'שוק קח תן' של העמק. זה יקרה ביום שני 3.4.17 בבוקר, בשדרה של בתי הנופש (שמשמשים גם את "קיץ בקיבוץ"). אתם מוזמנים לבוא, לומר שלום ולהתרשם. ככל הנראה יהיו כאן כ-600 ילדים מכל רחבי העמק ויכירו קצת יותר את היופי של קיבוץ שלוחות. למחרת אנו ניסע למרכז עידן ללמוד ולהתנסות בכל מיני חוגים וניסויים טכנולוגיים מהנים ומעשירים. אני מבקש מהורים שיודעים מראש שהילדים שלהם לא יוכלו להשתתף ביציאה, שיוודיעו למדריכות כמה שיותר מהר. אנו משקיעים המון כסף בסדנאות ובנסיעות וחבל שזה יזרק לפח במקום לשמש לפעילות אחרת.

ביום שישי לפני שבועיים הבאנו מאמן כדורגל מקצועי שיכין את ילדי א-ו לטורניר כדורגל שהתקיים ביום שישי האחרון מול עין הנציב ובית אלפא. היה אימון ממש טוב והילדים נהנו. (אולי נצליח להביא עוד אימונים כאלה בהמשך). בזמן כתיבת שורות אלו, אני לא יודע אם ניצחנו בטורניר אך אני בטוח שהילדים נהנו. כחלק מהאימון שהיה הם זוכרים מה שאמר המאמן - "שהדרך שמשחקים יותר חשובה מהניצחון". כמובן שהניצחון חשוב ובשביל זה משחקים, אך חשוב יותר להיות בני אדם לפני הכל.

בשעה טובה סיימו לפנות את אזור הגינה הקהילתית ליד מגרש הכדורגל. עכשיו הגד"ש יעבד את האדמה ויכין אותה לקראת השתילה, ואז נזמין את הציבור לפעילות פתיחה של פרויקט הגינה הקהילתית בשיתוף עם התרבות.

השבת מתארכת אצלנו יעלה הכהן קרנר מירושלים, שבאה לבדוק את הקיבוץ כדי לעשות שירות לאומי כקומונרית בשנה הבאה. אני בטוח שכל אנשי שלוחות יקדמו את פניה במאור פנים שתרגיש כמו בבית ותרצה להיות חלק ממשפחת שלוחות בשנה הבאה. זמין לכל שאלה ופנייה.

שבת שלום, חננאל, רכז חינוך.

כנס קליטה תנועת אור - שלוחות

ביום חמישי האחרון בשעות הערב, התקיים בת"א כנס "עוברים הקיץ" של תנועת אור, בחסות המשרד לפיתוח הנגב והגליל ומשרד השיכון.

אל הכנס הגיעו כ-300 אנשים, אשר ביקרו ב-20 הדוכנים של הישובים השונים.

חלק גדול מהמשפחות שביקרו בדוכן שלנו יגיעו אל כנס הקליטה, אותו נקיים בשלוחות לאחר פסח בתאריך 21/4, וחלקן יגיעו לשבתות קליטה.

ברצוני להודות לשי מועלם ולאביחי טובי שהצטרפו אלי השנה, ועשו עבודה מבורכת וראויה לציון בכנס.

שבת שלום - אורן גל.

מצמ"ד

אנו שמחים לארח השבת את משפחת מאירה וגיא וולקוביץ ובנם בניה ישראל בן השנה מחיפה, הבאים על מנת להכיר את הקהילה ולבדוק אפשרות קליטה.

המשפחה התוודעה לשלוחות בכנס קליטה של תנועת אור שנערך לפני שבוע בתל אביב. בכנס זה ייצגו אותנו אורן גל, שי מועלם ואביחי טובי.

מאירה עוסקת בניהול חינוכי ובהוראה, גיא מנהל עמותת "מבשר שלום" בחיפה. מאחלים להם שבת נעימה, והיכרות מוצלחת.

מלכה ס.

משולחנו של מנהל הקהילה

בתחילת השבוע חולקו לחברים "דפי תקציב". בהתאם להחלטות מופיעים שני סעיפי הוצאה המבטאים את אגרת הקהילה.

האחד - "דמי אחזקה" המבטא את מרכיב האג"ם (גם וגם), ההוצאות המוניציפליות. השני - "אגרת שירותים משותפים" המבטא את מרכיב האגש"ח (זהו סרגל השותפות רק של חברי שלוחות).

כאמור כמו תמיד מוזמנים לפנות לרותם, להלה או אלי, על כל שאלה בירור או תיקון.

שבת שלום וחודש מבורך, יוסי בוריס.

הצבעה בקלפי

אסיפת החברים העבירה להצבעה בקלפי:

בחירת חברי מזכירות - סבב שני

זמני ההצבעה:

יום חמישי ג' ניסן (30.3) בזמן ארוחת צהרים - 11:30 - 14:00

במשרד מזכיר פנים 20:30 - 21:30

יום שישי ד' ניסן (31.3) במשרד מזכיר פנים - 11:00 - 12:00

מוצש"ק פ' "ויקרא" (1.4) במשרד מזכיר פנים - 20:30 - 21:00

ועדת קלפי.

משולחנה של מזכירת הפנים

"יעלה יעלה בואי לגני. הנץ רמון גם פָּרְחָה גִּפְנֵי: יבוא דודי יְכִין צְעָדָיו. וְיֵאכַל אֶת פְּרֵי מִגְדָּיו. אם יְדִידִי אָרְכוּ נְדוּדָיו. אֵיךְ יִחִידָה אֲשֶׁב עַל כְּנֵי: שׁוּבֵי אֵלַי אֶת בֵּית אֲהוּבָה. שׁוּבֵי אֶת וְאֶנִּי אֲשׁוּבָה. הִנֵּה עִמִּי זֹאת אוֹת כְּתוּבָה. כִּי בְּתוֹכָהּ אֶתֶּן מְשַׁכְנֵי" / רבי ישראל נג'ארה.

האביב כבר כאן בשיאו במלוא הדרו, מגיע לתקופה קצרה ועוד מעט יפנה את הבמה לקיץ שנושף בעורפו. אז קחו קצת הפסקה מטרדות היום, מהניקיונות לפסח וצאו לטייל בעמק שלנו, תיהנו מהפריחה, מהירוק בעיניים. עלו לגלבע - האירוס פורח, הנוף של העמק פרוש, מזג האוויר מצוין, שעון הקיץ הרחיב את שעות האור וחבל לפספס כי קצר פה כל כך האביב....

פגישה עם ארגון הקניות, משקי בית שאן - השבוע נפגשנו ישראל מאור, יורם רותם, יוסי בוריס, הלה דנינו ואני עם הנהלת הארגון: רפי כפרי - מנכ"ל, רפי אלון - סמנכ"ל, איציק בנג'יו - מנהל סחר ואורלי גרינפלד-לנדסמן - מנהלת הלשכה. הפגישה היא חלק מסבב פגישות שעורך הארגון במטרה להכיר את הקיבוצים גם בפן הקהילתי. סקרנו בפניהם את קהילת שלוחות במבנה הדמוגרפי ובמבנה הארגוני. ספרנו על התהליכים שעברנו ושאלנו עוברים בשנים האחרונות (שינוי באורחות חיים, קליטה וקבלת משפחות לחברות בעצמאות כלכלית, שיוך דירות ועוד...). ציינו את ההצלחות וכמובן את האתגרים. הנהלת הארגון סיפרה על הפעילות שלה בזירה הפוליטית, לצמצום הגזרות הקשות של חוק המים.

בנוסף, הם ציינו את הקשר החם והטוב שיש לשלוחות עם הארגון ואת היקף הפעילות הרחב.

פורום מזכירים ומנהלי קהילה - השבוע הפורום התקיים בבית המלון בקיבוץ לביא. שלום אשכנזי המנכ"ל החדש של המלון (שהחליף את מיודעינו יצחק פלנזר) סיפר על המלון: היסטוריה על רגל אחת, חידושים אחרונים ועל הקשר הכל כך מיוחד שבין המלון לקיבוץ. נושא הפורום היה הפעם - משפחות בנפרד וחברים יחידים. התייחסנו להתמודדות עם היבטים של רכוש, יחסים, ילדים וזכויות בראי הקהילה. לסיום - ביקרנו בבית הסייעודי "לב לביא" ושמענו על ההתמודדות של לביא עם נושא הסייעוד. תודה למשה גולד ולקיבוץ לביא על האירוח.

ערב הסברה תוכנית אקים - ביום רביעי שתי מפגשי הסברה. במפגשים נכחו: נתי בן נתן - סמנכ"ל אקים ישראל, ורד רודיק - מנהלת אגף דיור בקהילה, דותן סגל - מנהל אגף תעסוקה ופנאי ורוני בלנק - רכז אזור (עפולה בית שאן והעמקים). החברים מאקים הציגו את התוכנית המיועדת לשלוחות - גרעין של צעירים בעלי מוגבלות שכלית התפתחותית מהציונות הדתית שיגרו בשלוחות וישתלבו בחיים הקהילתיים. הגרעין יהיה מורכב בחלקו מחברים שישרתו בצבא במסגרת התוכנית "שוויים במדים", תוכנית משותפת לאקים ולצה"ל שמגייסת אנשים בעלי מוגבלות שכלית לשירות צבאי מלא, ומחברים שיעבדו בקיבוץ או במפעלים באזור. במפגשים ניתן הסבר מפורט על מה זו מוגבלות שכלית התפתחותית, על הצפייה של אקים לקבל את הגרעין כבני אדם שווים ולא לנהוג בהם ברחמנות. ורד רודיק דברה על הפחדים, החששות והסטיגמות. תודה לחברים שבאו לשמוע ולהשמיע. תודה למנחם ס. על שייצר את החיבור המדהים עם עמותת אקים. בימים אלו אנו עובדים על הסכם משפטי עם אקים שיכלול בתוכו גם את נושא התשלום עבור שכר דירה, שירותים ועוד... אנו רואים חשיבות רבה בהכנסת תוכנית שכזו לקיבוץ. מעבר לתרומה לחברה הישראלית אנו מאמינים שאם נדע להכיל, לקבל ולתת מקום לשונה בקהילתנו תהיה לכך השפעה חיובית על החברה והקהילה בשלוחות ונצא נשכרים ומחוזקים. בכוונתנו אי"ה להביא את התוכנית לאחר פסח לדיון והחלטה באסיפה.

ניקיון לפסח - בזאת התקופה, זה פוגש את כולנו הניקיון והסדר. יש שמקדימים ויש שמחכים עד לשבוע האחרון, יש שנלחצים ויש שרואים בזה הזדמנות להתאורר ולהתחדש. זה הזמן להזכיר שיש סדר בפחים ובמוקדי האשפה לטובת שמירת איכות הסביבה והנוף הקיבוצי. **בבקשה זרקו את האשפה בפחים המיועדים לכך:** קרטון/פלסטיק/זכוכית/עיתונים וחומרי נייר. בגדים, נעליים תיקים וכובעים ניתן למסור לצדקה או לשים בפח המחזור המיועד (ליד בית הקירור). גזם במכולות הפרוסות ליד גדר המערכת או באתר ליד הלול הישן. פסולת בניין ורהיטים במכולה שליד הרפת. כלים ופריטים שניתנים לשימוש אפשר לשים ב"מציאון", שולחן קח תן, שליד המשרד שלי. אנשי הנוי יערכו מבצע איסוף של דברים כבדים לפני החג. פרטים מדויקים נפרסם אי"ה בשבוע הבא. **ועוד באותו עניין-מחזור בקבוקי פלסטיק** - בבקשה לזרוק רק בקבוקים ריקים לפחי המיחזור. בקבוקים מלאים אפילו בשליש לא נאספים וחבל.

שבת שלום - רותם.



שבת - שלום
חודש - טוב



שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



עלם לכולם!

ביטחון

צוות ועדת ביטחון עסוק בימים אלה בסיוע לעשרות מבני ובנות הקיבוץ הדתי, בטיפול בסוגיות שונות הקשורות לשרות הצבאי. חלק גדול מהפניות הם של תלמידי כיתות י"ב וכיתות י"א שנמצאים על רצף תהליך המיונים לקראת השרות. אנו נהנים אמנם, ממערכת יחסים טובה עם הגורמים השונים בצה"ל (הרבה בזכותו של חברנו אבישי טבת) אך ניכר שבניגוד לעבר, ממשקי העבודה של התנועות הקיבוציות עם צה"ל מקבלים אופי שונה ואנו נדרשים למאמץ גדול כדי לסייע לילדנו. אנו מזמינים אתכם, לפנות אלינו בכל שאלה או בקשה הקשורה בשרות הצבאי והלאומי, ונעשה מאמץ לסייע. דרכי התקשרות: 0525661390 (יצחק קרליבך), 0505777767 (אבישי טבת).

פנית הנחיה - בית רימון

בשכונת ההרחבה הקהילתית של בית רימון, שבה שוקו זה מכבר כל המגרשים, החלו שלדים (של בניני מגורים...) לצמוח. הקיבוץ עוסק לאחרונה רבות בגיבוש תכנית צמ"ד לשכונה הקיבוצית החדשה שעתידה להבנות, בהיקף של 57 יח"ד. התכנית מלווה ע"י חברת "טנא", וכוללת טיפול כולל בהיבטים הקהילתיים (בין השאר איך מסבירים -מה זה להיות חבר קיבוץ בקיבוץ מתחדש?), ב"עסקת המגורים/ השיכון", ובנוהל ומנגנון הקליטה עצמו. בינתיים, לאחר כ- 200 פניות, וכ- 70 משפחות שכבר השתתפו בסיוור בבית רימון, בנקודת ההרשמה הראשונה, נרשמו 7 משפחות שסיימו את התהליך, ועוד כ- 15 משפחות נוספות נמצאות בשלבים שונים בתהליך (אחרי סיוור). ביום ראשון הקרוב, צפוי כנס הסברה נוסף של מתעניינים. על פי התכנית ייכנס הפרויקט לפיתוח ובינוי ברמה של "עלייה לקרקע" כשיתאספו 15 משפחות שנרשמו לקליטה. קיבוץ בית רימון מונה כיום 61 חברים, המהלך צפוי להוסיף למעלה מ-100 חברים לקיבוץ. בהצלחה!!

פנית האצורקות החברתית

בהחלטת המזמו"ר מלפני מספר חודשים, סימנו עוגנים לפעילות התנועה בשדה המעורבות החברתית. חלק מהפעילות כוונה לעשייה ע"י היישובים. בימים אלה 'מטיילי' צוות מעורבות חברתית התנועתי (יצחק קרליבך וריבה פריד-רוף), בין מזכירי הקיבוצים וצוותיהם, מתוך אותה מגמה - להניף גבוה את דגל המעורבות החברתית בתנועה ובקיבוציה. בתחילת התהליך אנו ממפים את מיזמי העשייה החברתית בכל קיבוץ - מפרויקטים גדולים וקבועים, ועד היוזמות האישיות של החברים המתנדבים. שאיפתנו להעלות את הנושא לסדר היום כך שיהיה חלק משמעותי מה DNA בכל קיבוץ. אנו פועלים על מנת להכיר את החוזקות והאתגרים מקרוב, ולמצוא יחד את הנקודות בהן שיתוף פעולה מכל סוג שהוא, יכול להוליד טוב. המפגשים בהחלט מרגשים, בסה"כ ניכרת עשייה מרשימה, ועם כל זאת אנו פוגשים נכונות ורצון בקרב ההנהגות הקיבוצים להרחיב את הפעילות למישורים נוספים, להרבות בטוב, הן "לשמה" לטובת העניין המעשה עצמו, והן כפוטנציאל להידוק החיבור בתוך הקהילות. בסיום הסבב הראשוני בכל הקיבוצים נבנה בעז"ה תכנית עבודה מול כל קיבוץ, כך שהפוטנציאל הגלום בקיבוץ, ובכל אחד מחבריו, יזכה לכמה שיותר הזדמנויות למימושו. מפרשיות השבוע ובייחוד מהתרומה למשכן, למדו חכמנו שהנתינה טבועה באופיה של האומה (ירושלמי שקלים, א, א), אנו מקווים שאופי זה יבוא לידי ביטוי משמעותי בעשייה התנועתיית ובכל הקיבוצים.

גבת תנועה פקיצין - האחרונה בסדרה השנה

השבת האחרונה בסדרת שבתות העיון והנופש של התנועה התקיימה בפקיעין. באווירה אינטימית ונעימה, פגשנו את הרב רונן נויבירט, שמענו ממנו על אתגרי ההלכה המודרנית ואף שוחחנו בסוגיות השעה. עם יפעת ארליך, התרגשנו למשמע סיפורה המיוחד של דפנה מאיר ותהליך כתיבת הספר אודותיה. ביום שישי זכינו לטייל בחורפיש, ללמוד על האוכלוסייה המיוחדת שבה. בשבת יצאנו לטייל ברחובותיה הקסומים ומלאי הניחוח העתיק של פקיעין עם פריד, מדריך מרתק בן המקום, ששירת מספר שנים בחיל הים וכיום מדריך טיולים נהדר. זכינו לפגוש בבית הכנסת את מרגלית זינאתי מזקני המשפחות היהודיות במקום. תודה גדולה לנחמיה על הירושה הנהדרת שהשאיר לתנועה, מסורת של שבתות המעצימות ומחזקות את החיבור והשייכות לתנועה ובין אנשיה. אנו שמחים על העברת האחריות מידי הנאמנות והמשך קיום המסורת באהבה ובנועם, ומזמינים אתכם להצטרף אלינו לשבתות בחורף הבא.

גבת עלם - אמיתי פורת וחברי המזכירות הפקיצין.